88
hoc tm decet pura, modo scipiat. probabilis pos
engdaonis, tunc p media sententia pungit
e. Itz auctio con pata ex cap vulnere,
latabilis de frigidi, et maleficiatis, ubi de
clarata, dico, qui inualede maneret, propterea
impot, adhuc posse manere sub, tuncq; frigidi
et soecis, q; foris occurserat grauius supplicios
in reparacione, et tm ibi enat occasio paa ext
cana aliquis instetq; et id, potest in iuri
gatis, qui munio ueni uoto castum re ob
tinuerint, et tm habent in eadz domo.

Pas as
excusione; Et illa occasio de se paa, ut si
ui amota, et le ad malis r exportata, in se ma
lan e: q; q; apudq; probabilis paa illi uinc
di, negatq; hoc obligatus ad illi deservitq; in ca
su graui necessitat. Pater ipsua: q; inexcusabile
aparet, dari leg, l; paa, l; male, uincit paa
ly illis, q; sine graui immodo uixi n; p, q;
alij de probibit prudentia hoo pax illius uen
ire, et facere rabi respe remoti. Accedit, q;
et hoc n erit ueni, n fuerit Medicis, et Quicun
quis medicidit casu pluris facere de se pax
lora, et aliis n lucuta, q; n e edd; nesciis casu
Urgere, presuppd; ratione, quz opponi p: ideo n
latur in casu necessitat periculis peri' dese pax
adese, q; tempex manet periculis peri' dese pax, te
casu particulari fiat responde remoti, et q; cian

99
refine legis in particulari, n defact mara
legis, ac pinda necat obligatio. Itz autz xao
muficij e: nq; q; e graui necessitas, ned y de
fact finis legis, sed q; mara legis, tunc n phi
bet occasione pax q; p casu graui necessitat: q; p
defact finis legis in particulari, nec est ob
ligatio, adhuc tm uera e nra auctio: sic
les pribilia q; credendi n se cogit ad ruga
tos; n q; in illis puse dent finis legis pribil
ia formicacion; id q; defact q; mara pax q;
libato, et ipius canalis mta n rugato.

A. 20
20: si u sciarone expira sciat, et ceteri pericu
li de pax reatu, derengit et illa occasio est
cana q; q; graui necessitate amicoli bona forta
re fari, et uincit: q; si quis ceterus u de pax
lethalis reatu, si n separata ab occasione, et
alij de cetero sciatis, se occidit, n ab illa sepa
rata, adhuc tenet reparacione: et le hoc negat
graui Thegi, quos curat Dacorios 110⁵⁰ de pe
nis n° 261; apud 2^o ipse, et apud eisd; alij The
ogi, impares facere numero paucibus, sed n
impares auoxite, et ratione. Pas auctiose:
q; hoo tenet mori, prius quz lethala pax
ad: pax tenet mori, prius quz in tali oca
sione permanere. Pater ipsua: nq; in mo ca

in eis mortal e in tali occasione permane
re, ac peccare, pondeſ uelle in illa permane
re e uelle peccare.